ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П   Р   И   К   А   З
О К У Д

О внесении изменений в приказ
Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга
от 15.06.2015 № 32-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга от 15.06.2015 № 32-п «О создании комиссии
по противодействию коррупции в Комитете по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции
в Комитете по труду и занятости населения Санкт-Петербурга
(далее – Комиссия), созданной указанным приказом, в качестве
ответственного секретаря Комиссии Брык Диану Александровну, ведущего
специалиста отдела по вопросам государственной службы
и кадров Комитета по труду и занятости населения Санкт-Петербурга.

1.2. Исключить из состава Комиссии Канак О.В.
2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета.

Временно исполняющий
обязанности председателя Комитета                                  Е.Е.Замышляева

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1